
Gyakor-
lóhely neve 

 Okt 27 Nov 3. Nov 10 Nov 17. Nov  24 Dec 1 Dec 8 

         
 
Bessenyi 
Hotel 
Heti 2fő 

Egyeztetve
12 

 
Tóth Ágnes 
Veres Mária 

 
Vártás Ágnes 
Balogh Barba 

 
Krasznai Flór 
Dobos Vivien 

 
Kövér En. 
Lipták Ró 

 
Lakatos Kitti 
Tóth Alexa 
 

 
Balogh Mihály 
Szikszai Zoltán 

 

 
Fenyves 
Bakta 
Heti 2fő 

telefonalni   
XYL1 
 XYL2 

 
XYL3 
 XYL4 

 
XYL5  
XYL6 

 
XYL7  
XYL8 

 
XYL9 
 XYL10 

 

 
Hotel 
Sandra 
Heti 2 fő 

Egyeztetve
12 

  
SzügyiOrsolya 
Mráz Nikeletta 

 
Stefán Nikoletta 

    

 
Hotel 
Dzsungel 
Heti 2fő 

telefonalni  
 

 
Mezei Nikolett 
Tóth Larion 

 
Kovács Andrea 
Ilosvay Edina 

 
Bródi Alexa 
Vass Dzsenif 

 
XYL11 
XYL12 

 
XYL13 
 XYL14 

 

Sóstó-
Gyógy-fürdő 
ZRT. 
Heti 1fő 

telefonalni   
Herman Bettina 

 
Ferenczi Péter 

 
 

 
Csengő Gergő 

  

         
         
         

 
40 órás szakmai gyakorlat BEOSZTÁSA   FDB 2220, FDB2220 L,  TVB 2328    

 
Neptunban:  FDB 2220  - 14 fő, FDB2220 L – 14 fő,  Hanusz Árpád,      TVB 2328 10 fő  Tőkés Tibor    
Tájékoztató:  2014 október 15. Szerdán  9. 50-től 261terem, majd a Bessenyei Hotel recepcióján 10.30-tól 
(Földrajz Bsc  III. évf   Lev.: konzultáció: november 21. p. 8-14. B. 261. Európa  EGYEZETENI 
                 

Készítette: B. Pristyák Erika 


